
A CARDOSO 
ustiça em exercício 

HU 
Procu 

MPPI 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

&Urine& cio Aeactoeaci~- 'meai 

PORTARIA PGJ/PI N° 1560/2021  

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO, HUGO DE SOUSA CARDOSO, 
no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual n° 12/93; 

CONSIDERANDO a Portaria PGJ ri° 1518/2021, de nomeação da Promotora de Justiça Karla 
Daniela Furtado Maia Carvalho para a Coordenação do Centro de Apoio Operacional de Defesa da 
Cidadania e da Saúde — CAODS, 

RESOLVE 

REVOGAR, com efeitos a partir do dia 31 de julho de 2021, a Portaria PGJ n° 2256/2020, que 
designou a Promotora de Justiça KARLA DANIELA FURTADO MALA CARVALHO, para 
exercer o cargo de Diretora de Sede das Promotorias de Justiça de Pedro II. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de julho de 2021. 


	00000001

